
Hosté a pozvánky

Počet hostů:  ________

Jídlo a nápoje

Sepsat nákupní seznam

Nakoupit jídlo a nápoje a v případě potřeby připravit další pokrmy

Připravit chladicí box a nechat zmrazit led

V případě potřeby vyčistit gril a zakoupit příslušenství ke grilování (např. dřevěné uhlí)

Napsat seznam hostů 

Rozeslat pozvánky

Naplánovat outfit na zahradní párty

Motiv párty: Ano / Ne

V případě potřeby informovat hosty o dress codu

Voda: v horkých dnech přibližně 2 až 3 litry na osobu

Nealkoholické nápoje: např. (domácí) limonáda, (domácí) ledový čaj,

ovocné šťávy, nealkoholické nápoje

Alkoholické nápoje: např. pivo, víno, kořalka, likér

Případně ingredience na přípravu koktejlů nebo punče

Datum:   ________________

Čas:         ________________

Kontrolní seznam na zahradní párty

Datum zahradní párty

Co může být lepšího než venkovní oslava během letních měsíců, od příjemného grilování s přáteli až
po bujarý letní večírek? Abyste měli jistotu, že vaše zahradní párty bude naprosto vydařená, shrnuli
jsme pro vás nejdůležitější kroky pro její naplánování:

Jak naplánovat dokonalou zahradní oslavu

Stanovit rozpočet

Zkontrolovat předpověď počasí

Informovat sousedy o plánované době trvání

https://www.c-and-a.com/eu/cz/shop/vegetarianske-recepty-na-zahradni-party
https://www.c-and-a.com/eu/cz/shop/obleceni-na-zahradni-party


Jídlo na grilování / vegetariánské grilovací špízy

Chleba, bageta, rohlíky

Salát

Jednohubky/občerstvení

Dezerty

Příprava místa

Mají vaši hosté nějaké alergie nebo intolerance? Pokud ano, jaké?

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Přispívají hosté na jídlo nebo nápoje? Pokud ano, čím?

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Zajistit dostatek stolů a míst k sezení pro všechny hosty

Připravit zahradu

Krátce před zahradní párty znovu zkontrolovat předpověď počasí a připravit se na

povětrnostní podmínky

Posekat trávník

Prořezat rostliny/stromy

Uklidit a vyčistit terasu / zahradní domek

V případě potřeby zabezpečit zahradu kvůli dětem

Vedro: V případě potřeby nachystat slunečník, zahradní stan nebo brouzdaliště

Déšť: Zajistit altán / párty stan, poskytnout alternativní možnost v (zahradním)

domku

Chladno: Zajistit lehké deky, v případě potřeby zapálit táborák/ohniště

Větrno: Připevnit ubrus ke stolu, zkontrolovat orientaci grilu

Dekorace a zábava

Naplánovat a vyrobit výzdobu na zahradní párty, která bude odpovídat dané

příležitosti/motivu

Zajistit dostatečné osvětlení ve večerních hodinách (např. solární světla, lampiony, lucerny)

Sestavit vhodný hudební playlist

V případě potřeby zorganizovat hry a zábavu na večírku (zejména pro děti)

Další inspiraci a tipy pro plánování zahradní párty najdete v našem článku „Nápady na letní zahradní párty“.

https://www.c-and-a.com/eu/cz/shop/vyzdoba-na-zahradni-party
https://www.c-and-a.com/eu/cz/shop/jak-naplanovat-zahradni-slavnost

